
" ' ' ,,Ť ,,;' . ,
I '

, ,, .... -

"" Ti e
~%"

· ,' l' .,u

Č. j.: ZSM-14-32/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/12
výtisk č.: .·

DODATEK Č. 3
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
SIdlo: Pňpotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověřeni ze dne 28. 8. 2019, č. j.:zsM-16-56/oÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: RNDr. Ivem Ryšlavým, ředitelem Odboru finančních mechanizmů a
strukturálních fondů, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád
Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra
vnitra č. j: MV-174888-4/OZF-2015, vydaném referátnikem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o užívánÍ movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") následujícího znění:

l



Článek I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 8. 2017 Smlouvu o užÍvání movitého majetku
pod č. j. ZSM-26-9/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho urMstění a s tím souvisejici jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavÍrajÍ Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Jindřišská, na adrese: Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00, označení CEN: V-
CZ01006689, k. ú.: Nové Město, LV: 541, budova: č. 1.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Přibhou č. 2 tohoto Dodatku.

3. Znění ČI. ]| odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.606.128,73 Kč.
(slovy: jedenmi|ionšestsetšesttisÍcjednostodvacetosmkorunčeských
sedmdesáttřihaléřů).

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany proh|ašujj, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu niže připojuji své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: - 6 -05- 2020
k

za ZSMV:

V Praze dne: " " . · ' . "" '

za Uživatel

2



Ú €"
C,""' """ŽÝ

' : y,

Příloha č, 1
K Č. j.: ZSM-14-32/OÚ-2020

PRč)'
',/'1

Č. j, ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověřeni
Já níže podepsaný Mgr. Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Připotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujícího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavíráním inominátních
smluv ohledně netnovitého a tnovitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvaty Ministerstva vnitra, včetně
Základni odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právni úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval,

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání.

V Praze dne 28.8.2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



Č? G
'&

g? =_ .H'-"

"' g
Odbor finančních mechanizmů

a strukturálních fondů
Ňákľadové středisko: 2515000031

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-32/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

: ""' )))))))'UI))))' iíii6 Í)i 1 180401752370 cb Skříň otevřená dřevěná 5 870,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, jiridňšská 967/34, 110 QC) 201 kancelář ! 25153C8CK)3
i 2 R804c1186123 1100 Skříň šatní dřevěná 5 080,08 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 201 kancelář 25153C'8CQ3 ,
l 3 480401363074 1445 Křeslo čalouněné dřevěné pevně 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 201 kancelář ' 2515308003 ,

l 4 :180401363074 !441 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 201 kancelář i 2515308'DC3

5 !180401363074 143(1 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 201 kancelář l 2515308303
6 180401799034 ' 188 Kontejner dřevěný 9 553,18 l ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 201 kancelář ' 2515308003

l 7 180402320055 57 Židle kancelářská čabuněná kovová 3 064,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 201 kancelář 2515308003
l 8 180401100310 7694 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1 937,36 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 201 kancelář 2515308003

! 9 180401299224 4 Skříňka 2dveřová s 1 policí dřevěná 2 681,56 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 201 kancelář 2515308003

' 10 180401400183 1 Stolek konferenční kulatý DŘEVO, KOV 1 630,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 201 kancelář 2515308003
i 11 180401799031 18 Polička dřevěná 685,44 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 201 kancelář 2515308003
i 12 180401799031 4 Polička dřevěná 1 166,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 201 kancelář 2515308003
' 13 180403331096 3596 Ventilátor stolní (äl 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 201 kancelář 2515308003

14 180106111698 #72Z160701302502005 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF 9 171,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
15 180401100310 7692 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@- 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
16 180401299250 26 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
17 180402303921 6 Židle čalouněná kovová AXESS 17 737,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003

i 18 180507990101 14 Regál dřevěný 10 229,65 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 202 kancelář 2515308003

i 19 180401261845 7 Skříňka dřevěná registrační 2 938,11 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003

20 180401408002 194 Stůl pod počítač dřevěný 1 291,82 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
: 21 180401498160 1 Stůl roh s průchodkou, dřevěný 2 971,77 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003

22 180401498160 3 Stůl roh s průchodkou, dřevěný 2 971,77 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 9(37/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
23 180401711035 12 Věšák dřevěný 1 013,88 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
24 180401714168 34 Kontejner dřevěný zásuvkovÝ 1 200,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003

l 25 180401724049 8942 Police dřevěná 399,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 202 kancelář 2515308003
26 180401724049 8941 Police dřevěná 399,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
27 180401724049 8940 Police dřevěná 399,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
28 180401724049 8939 Police dřevěná 399,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindiišská 967/34, 110 ClO 202 kancelář 2515308003

, 29 180401724049 8936 Police dřevěná 399,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 202 kancelář 2515308003
l 30 180401724049 8935 Police dřevěná 399,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
! 31 180401799034 88 Kontejner dřevěný 2 795,31 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
l 32 180401799034 93 Kcmtejner dřevěný 2 795,31 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003

33 180402320055 56 Židle kancelářská čalouněná kovová 1 970.64 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
34 180802042226 #A050078533 Šňůra prodluž. 5m/4zäs EMOS 131,29 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 202 kancelář 2515308003
35 180401400453 3 Stůl jednacÍ čtvercový, dřev., kov 3 950,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
36 180401400453 2 Stůl jednacÍ čtvercový, dřev., kov 3 950,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
37 1804014004(32 1 Kabinet konferenční Miranda dřev. 35 462,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 203 zasedačka 2515308003
38 180401463350 3 Stůl pracovní-jednací DŘEVO+KOVOVÁ NOHA 5 502,42 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 203 zasedačka 2515308003
39 180401498059 78 Stůl jednací, dřev., kov 15 014,09 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
40 180402316070 309 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 ks 2105689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
41 180402400802 63 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 3 409,35 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
42 180402400802 70 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 3 409,35 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 203 zasedačka 2515308003
43 180402400802 72 Stůl pracovni přídavný kovový dřevěná prac. deska 3 409,35 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
44 180402400802 61 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ prac. deska 3 409,35 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
45 180402400802 57 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 3 409,35 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO 203 zasedačka 2515308003 l
46 180402400802 56 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ prac. DESKA 3 409.35 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 203 zasedačka 2515308003
47 180403110042 #531421010496 Chladnička 122/18 Box ZANUSSI 7 989,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 203 zasedačka 2515308003
48 180401313039 5745 Židle čalouněná dřevěná 1 615,10 1 ks 2106589 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 OD 203 zasedačka 2515308003

Stránka 1z JO



ú:. 'S ·
5\'

'g?' mšmm' ' ·':

" ,sS" " " """i

Odbor finančních mechanizmů
a strukturálních fondů

Nák]adově středisko: 2515000031

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-32/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

',Po'ř.Č, ))))))r)'),)," ))))))'))))))))));;)).)))))))))'))'.::)·:_')'))i::j"):j:"" \)'". "i') """"'"'""' ))j|j""ii)")) ))))))))")')j)

l 49 j180401 714127 11 Stěna odkladací dřev. 897,26 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 203 zasedačka 2515308003
l

l 50 !180401714127 !4 Stěna odkladači dřev. 714,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 203 zasedačka 2515308003
l 51 |18040230'3980 31796 Židle kancelářská otočná pojízdná @.@. s područkami 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
l 52 !180402300980 K31793 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ s područkami 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
l 53 11804023009b0 31800 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ s područkami 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003

, 54 180402300980 31801 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ s područkami 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003i 55 180402300980 31805 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ s PODRUČKAMI 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
l 56 180402300980 31808 Židle kancelářská otočná pojízdná (ä@. S područkami 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003

' 57 180402300980 31792 Židle kancelářská otočná pojízdná @@. s PODRUČKAMI 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
: SB 180402300980 31793 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ s područkami 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 203 zasedačka 2515308003

l 59 180402300980 31794 Židle kancelářská otočná pojízdná (ä!@ s područkami 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 203 zasedačka 2515308003
i 60 180402300980 31774 Židle kancelářská otočná pojkdná @@ s područkami 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003
l 61 180402300980 31775 Židle kancelářská otočná pojízdná (ä!@ s PODRUČKAMI 2 44313(3 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 203 zasedačka 2515308003
i 62 180402316070 378 Židle jednací čalouněná 1 732,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 203 zasedačka 2515308003

63 180401186123 89 Skříň šatni dřevěná 5 080,08 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003
64 180401186382 1 Skříň policová H5 dř. 3 412,34 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003

, 65 180401201505 12 Skříňka 2dveřová prosklená s policemi 6 712,44 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003
l 66 180401201505 11 Skříňka 2dveřová prosklená s policemi 6 712.44 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003
! 67 180401400183 9 Stolek konferenční kulatý DŘEVO, KOV 4 099,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 205 kancelář 2515308003

i 68 180401463356 3 Stůl psací rohový dřevěný 5 935,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 ClO 205 kancelář 2515308003
: 69 180401498015 1 Stolek HiFi prosklený DŘEVO KOV 7 240,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003

. 70 180401498059 79 Stůl jednací, dřev., kov 9 585,52 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 9137/34, 110 OD 205 kancelář 2515308003
71 180401511105 4 Pohovka celočabuněná látkou 23 942,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003
72 180401799034 151 Kontejner dřevěný 3 944,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003

i 73 180402399981 187 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 211,39 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 CO 205 kancelář 2515308003

l 74 180402702400 #301 Trezor 1dveřový 13 042,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003
! 75 180401100310 7706 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@. 2 942,87 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003

i 76 180401299224 2 Skříňka 2dveřová s 1 polici dřevěná 2 681,5(3 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003

, 77 180401799031 13 Polička dřevěná 987,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 ClO 205 kancelář 2515308003
78 180402300980 31787 Židle kancelářská otočná pojízdná @@. s područkami 1 071,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO 205 kancelář 2515308003
79 180402300980 31788 Židle kancelářská otočná pojízdná @(ä1 s područkami 1 071,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OČ) 205 kancelář 2515308003
80 180402300980 31789 Židle kancelářská otočná pojízdná @,@ s područkami 1 071.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003

i 81 180402300980 31790 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ s područkami 1 071.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003

i 82 180402300980 31791 Židle kancelářská otočná pojízdná @.@. s područkami 1 071,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003
! 83 1201328013041 #5040316 stroj skartovací 220 V EBA 1122 S 7 430,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003

! 84 120704230211 1 stroj vázací mechanický na hřeben.vazbu PULSAR 300 FELLOWE 7 128,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003

85 132291080133 #3941 Kávovar KÁVOVAR DELONGHĹ 3500 S 14 280,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
: 86 132291080169 #80626 Kávovar elektrický delonghi ECAM 25.462 b 14 883,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
i 87 180401100310 7695 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@ 7 101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
i 88 180401100310 7689 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 7 101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
' 89 180401100855 74834 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @(ä! 4 482,28 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003

90 180401100897 4 Skříň police2 dveře"nika dř. 3 462,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 2C6 kancelář 2515308003
91 180401201503 122003 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná (ä). 7 101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
92 180401206228 1 Skříň s plech skřiřikou 7 795,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
93 180401212122 46 Skříňka 2dvéřová dřevěná , 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
94 180401296194 1 Skříň - knihovna nízká dřevěná 6 233,08 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (jO 206 kancelář 2515308003
95 180401299337 11 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 206 kancelář 2515308003
96 180401363074 453 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 206 kancelář 2515308003

stmnka 2 z 10



E
IS :=m ..:'""'

%' g#'" ""'
is X¢Č= '"".',·'

::: : :'

Odbor finančních mechanizmů
a strukturálních fondů

Ňákladové středisko: 2515000031

příloha č. 2
K či.: ZSM-14-32/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"" ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ·' " . '· '. .' ' " "" '.:... ..:" ."·, .':"1,.'·'·.' ·' '.".'. .:".· ""S""!" 'g""" 'k' "l'l'! '}1 ::"í' m ...
foř. Č. NDmenklatům CisW

,

Názeu Í Hodno" ')1:51r :) y:?y)i)" )))':, :)':)š)yrf:'ŤT)' :J, y Mistno,sf_j oznacem misEn,jsti NS vlastmka /ma,ttele i
i 97 432 ,Křeslo Ča]oc, ěné dřevěné pev, é 5 272,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (jo 2'[)5 ', kancelář 2515308CQ3

I

98 !1804014'X)183 5 ĹStolek konferenční kulak' DŘEVO. KOV l 4 099.21) 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, IlC' DC l 2CK3 kancela:- i 25153Cä?C'3
99 11804c14d8501 5686 !stů: pod tiskárnu dřevěný ©< : 3 452,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 11() CO i 2C6 ! kancelář 25153C8CC'3 !

: 100 !1804014981D3 15 Išu osaci eŕcj3 dřevěný 4 704,32 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD : 2C6 : kar.ceiář , 25153C%)03
! 101 180431498135 )8 Stůl Dsäci )DŘE'J., KOV 5 935,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, JindřiŠská 967/34, IlC DC i 206 , kancelář ' 2515308003 l

l -1

102 180401714125 1 Stěna šatní atyp dřev. 5 618,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 206 kancelář 2515308003
. 103 180401799034 126 Kontejner dřevěný 4 603,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
l 104 180401799034 173 Kontejner dřevěný 4 603,06 1 ks 210(3689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
l 105 180402311096 40 Židle manaqer,čaľ.kov. 11 595,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003

106 180403111381 #72610105 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
, 107 200108011316 #8638308013 Fotoaparát diqitáhľ kompaktní CANON IXUS 110lS 6 180,00 l ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
i 108 132290071720 47 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 ClO 206 kancelář 2515308003
l 109 132290071720 46 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 990,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (JO 206 kancelář 2515308003

; 110 132291070998 118 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 012,43 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 205 kancelář 2515308003

111 160801000458 6 Lékárnička 1 190,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
112 180401299224 6 Skříňka 2dveřová s 1 polici dřevěná 2 681,56 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
113 180401799031 6 Polička dřevěná 671,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
114 180401799046 5 Nástavba na Stů] dř. 987,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
115 180402320056 137 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 206 kancelář 2515308003
116 180403331096 3622 Ventilátor stolní @ 925,27 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OČI 20(3 kancelář 2515308003
117 180401159069 319 Skříň otevřená policová dřevěná 5 224,50 1 ks 21013689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 207 kancelář 2515308003
118 180401212122 41 Skříňka 2dvéřová dřevěná 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 207 kancelář 2515308003
119 180401212122 42 Skříňka 2dvéřová dřevěná 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
120 180401212122 48 Skříňka 2dvěřová dřevěná 3 830,97 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
121 180401212122 35 Skříňka 2dvéřová dřevěná 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 207 kancelář 2515308003
122 180401296198 134 Skříňka dřevěná 6 610.81 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
123 180401299250 14 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
124 180401363074 429 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 OD 207 kancelář 2515308003
125 180401363074 439 Křeslo čalouněné dřevěně pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
126 180401408501 5692 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 4 599,71 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
127 180401498103 5 Stů] psací ergo dřevěný 3 714,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
128 180401498103 4 Stůl psací ergo dřevěný 3 714,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
129 180401498103 3 Stůl psací ergo dřevěný 3 714,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
130 180401799034 177 Kontejner dřevěný 3 817,38 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
131 180401799034 110 Kontejner dřevěný 4 603,013 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
132 180402301002 27 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 4 221,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
133 180402325013 1793 Křeslo kancelářské otočně čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
134 180401201503 122010 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 1 835.39 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 207 kancelář 2515308003
135 180401711035 15 Věšák dřevěný 2 356,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 207 kancelář 2515308003
136 180401799031 12 Polička dřevěná 685,44 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
137 180401799031 11 Polička dřevěná 685,44 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
138 180401799034 97 Kontejner dřevěný 1 802,86 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
139 180402320055 49 Židle kancelářská čalouněná kovová 1 050,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 207 l kancelář 2515308003
140 180403331096 3616 Ventilátor sto[n1 (ä! 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 207 kancelář 2515308003
141 180405219803 97 Lampička sto[n1 1 013,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 207 kancelář 2515308003
142 180106111698 #72Z16070602500216 Klimatizace mobi[ríÍ SAKURA STAČ 15 CPA/CF 9 171,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003
143 180401100310 7686 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@. 3 428,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2013 kancelář 2515308003
144 180401122054 711 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 5 870,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003

StRinka 3 z IQ



S}.
.Sp:

'í Z5:,,:" .. ' '
.g.?

:

Odbor finančních mechanizmů
a strukturálních fondů

Nákjadové středisko: 2515000031

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-32/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

m'. " ' " ":'.""·.:'". l '. ". ·' k . N - F *'5 'c¢m.. ,-: ¥·2ť\nný";'}- ' \ .SYt fj'C ,, i I'p j, í) )) I) :))'))')' )))):)))J J It) '"",'""""i' ' " ) ) '7 í)))))))))i):',) ) ))ĹI ! °""±:'"'"'"°"
' 145 180401122054 692 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 (354,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 d'c , 2C'8 , kancelář , 25153C8003

146 180401201503 122002 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @. 7 101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 DC l 238 , kancelář ' 2515308(1?'3 :
I 147 180401212122 38 Skříňka 2dvéřová dřevěná 3 337,95 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD l 208 ' kancelář ! 2515303J03 i
l 148 180401363074 455 Křeslo čalouněně dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 112) CO 2013 : kancelář ' 25153013003

f
i 149 180401363074 431 Křeslo čalouněně dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 {jo : 208 i kancelář 2515308C03 '

0 l

l 150 180401400183 2 Stolek konferenční kulatý dřevo, KOV 4 099,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 208 kancelář ' 2515308003
' 151 180401436135 111952 Stůl pracovní dřevěný @ 3 371,27 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003

i 152 180401436135 111955 Stů] pracovni dřevěný @ 3 407,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003
i 153 180401498103 11 Stůl psací ergo dřevěný 3 714,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003

', 154 180402320055 40 Židle kancelářská čalouněná kovová 3 064,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 208 kancelář 2515308003

É 155 180402325013 1794 Křeslo kancelářské otočné čalouněně S PODRUČKAMI 5 321,58 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003
! 156 180401299224 10 Skříňka 2dveřová s 1 polici dřevěná 2 815,76 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003
l 157 180401498025 7 Stůl psací dřevěný korpus 1 192,28 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003

i 158 180401714168 33 Kontejner dřevěný zásuvkový 1 200,00 1 ks 21061389 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 208 kancelář 2515308003
l 159 180402320055 50 Židle kancelářská čalouněná kovová 1 970,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003
l 160 180402714011 4 Věšák kovový chromovaný 1 800,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003
l 161 180403331096 3593 Ventilátor stolní (ä'. 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003

, 162 180405219803 87 Lampička stolní 296,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 208 kancelář 2515308003
I 163 180407463010 98 Zrcadlo v rámu závěsné 2 903,60 1 ks 21061389 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 208 kancelář 2515308003
l 164 180106111698 #72Z16070602501619 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF 9171,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 209 kancelář 2515308003

l 165 180401100177 5 Skříň nízká 2dvéřová dř. 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003
166 180401100177 2 Skříň nízká 2dvéřová dř. 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO 209 kancelář 2515308003

' 167 180401100177 1 Skříň nízká 2dvéřová dř. 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003
, 168 180401162070 20 Skříň otevřená dřevěná 5 870,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 209 kancelář 2515308003
l 169 180401162070 14 Skříň otevřená dřevěná 5 870,134 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003

) 170 180401186123 98 Skříň šatní dřevěná 5 890,08 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 (jO 209 kancelář 2515308003
' 171 180401201503 122019 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @. 7 101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 209 kancelář 2515308003
l 172 180401201503 122018 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 7 101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003
l 173 180401212122 49 Skříňka 2dvéřová dřevěná 3 830,97 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 209 kancelář 2515308003

l 174 180401299250 21 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003
l 175 180401299250 15 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003

176 180401436135 111972 Stůl pracovní dřevěný @ 3 407,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003
177 180401498097 5 Stů] ergo vIna - levá, dřev. 4 888,54 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003

; 178 180401498103 10 Stů] psací ergo dřevěný 3 714,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 209 kancelář 2515308003
l 179 180401799034 136 Kontejner dřevěný 4 140,68 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003

' 180 180402303921 2 Židle čalouněná kovová AXESS 17 737,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 209 kancelář 2515308003

l 181 180402311107 1 Židle kancelářská manažerská čalouněná KOVOVÁ 3 064,64 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003
l 182 180402313035 1 Židle čalouněná kovová KOVONAX 4 205,58 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003
! 183 101000012480 1 Obraz reprodukce RHÓDSKÝ KOLOS 610,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003
l 184 180401201110 301042 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 560,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003

185 180401714168 21 Kontejner dřevěný zásuvkový 1 200,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003
. 186 180402799042 1 Zrcadlo 50x70, dřev. rám 789,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003
: 187 180407463010 99 Zrcadlo v rámu závěsné 1 392,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 209 kancelář 2515308003
l 188 180507232024 2 VozÍk Dlošinový kovový 2 171,75 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (jO 209 kancelář 2515308003
l 189 180401186123 90 Skříň šatní dřevěná 5 080,08 1 ks 21066139 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 210 kancelář 2515308003
l 190 180401201503 122014 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @. 7 101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO 210 kancelář 2515308003
l 191 180401201503 122011 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @. 7 101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 210 kancelář 2515308003

l 192 180401299337 15 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2105689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 210 kancelář 2515308003

Stránka 4 z 10

. ... , . . . ... .....



,S IS ,
a's

-ť.'

'"" & """
Odbor finančních mechanizmů

a strukturálních fondů
Ňákladově středisko: 2515000031

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-32/OŮ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

!"" ))))))))))'))g""))'")))))))))')))))))))íeuýFjr'):)))))':)')í'""'"))))~á 1'""!'7°"") '""""""'"'"°""' j!!'"'"'""""""':!"" )
i 193 j183401313119 ;3 Křesílko čalouněné dřev. 3 928,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DC i 21C kancelář l 25153?8QC'3
i 194 !18'D4C'1363'374 |45C Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindiišskä 967/34, IlC ej l 21C' l ka:melář ! 25153080?'3 l
i 195 '18?401 363074 Křeslo čalouněné dřevěně pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, IlC C'; ! 213 kancelář , 25153C8C'33

l 1 96 3133074 1¢44 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 í)., , 210 , kar:celář , 25153C8003 ,
l 197 !18040149B103 8 Stůl psací ergo dřevěný 3 714,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, IlC DC' ! 21C i kancelář i 2515308003

198 180402447193 1 Stůl jednací půlelipsa KOVOVÁ PODNOŽ 4 697,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO 210 kancelář 2515308003 '
l 199 101000012475 1 Obraz reprodukce MAJÁK NA OSTROVĚ FARU 610,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 210 kancelář 2515308003

l 200 101000012477 1 Obraz reprodukce ARTEMIDIN CHRÁM V EFESU 610,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 210 kancelář 2515308003

l 201 180401186419 2 Skříň dřevěná rohová 2 098,89 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 210 kancelář 2515308003
l 202 180401200102 30 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1 700,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 210 kancelář 2515308003
', 203 180401202003 123577 Skříňka otevřená dřevěná @, 1 379,94 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 210 kancelář 2515308003

' 204 180401299224 1 Skříňka 2dveřová s 1 poIicí dřevěná 2 681,56 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 210 kancelář 2515308003

' 205 180401299224 5 Skříňka 2dveřová s 1 policí dřevěná 2 681,56 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 210 kancelář 2515308003
! 206 180401449040 1 Stůl přídavný půlkruhový dřevěný 1 042,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 210 kancelář 2515308003

207 180401799034 87 Kontejner dřevěný 2 795,31 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 210 kancelář 2515308003
! 208 180402799040 1 Zrcadlo 39X80 dřev.rám. osmiboký 749,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 9(37/34, 110 00 210 kancelář 2515308003

l 209 180403331096 3623 Ventilátor stolní @ 714,37 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 210 kancelář 2515308003

' 210 180401201503 122015 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @. 7 101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003
l 211 180401299250 8 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 CIO 211 kancelář 2515308003
l 212 180401299250 25 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 211 kancelář 2515308003
l 213 180401299337 14 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003

l 214 180401299337 10 Skříňka dvciudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003

: 215 180401408501 5700 Stůl pod tiskárnu dřevěný (ä' 3 452,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003

216 180401436135 111958 Stůl pracovní dřevěný (ä). 3 793,42 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003
l 217 180401463334 24 Stůl konferenční DŘEVĚNÝ 3 860,36 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003
i 218 180401498103 12 Stů] psací ergo dřevěný 5 935,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003

' 219 180401714147 1(3 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003
, 220 180402311096 24 Židle manaqer,ča].kov. 11 595,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 211 kancelář 2515308003
l 221 180401201503 122001 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 2 640,29 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003

l 222 180401299224 7 Skříňka 2dveřová s 1 pdicí dřevěná 2 681,56 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 211 kancelář 2515308003

' 223 180401714130 3 Stěna šatní DŘEVĚNÁ 749,70 1 ks 210(3689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003
, 224 180401799031 8 Polička dřevěná 685,44 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003
! 225 180403331096 3595 Ventilátor stolní @ 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 211 kancelář 2515308003
' 226 180106111698 #72Z16070602501268 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF 9 171,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 212 kancelář 2515308003

' 227 180401100129 5 Skříň dřevěná 3 428,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 212 kancelář 2515308003

228 180401201503 122006 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná (äl 4 707,98 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 212 kancelář 2515308003
i 229 180401363074 451 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 212 kancelář 2515308003
: 230 180401363074 443 Křeslo čalouněně dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 212 kancelář 2515308003

' 231 180401363074 442 Křeslo čalouněné dřevěně pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 212 kancelář 2515308003
' 232 180401400183 4 Stolek konferenční kulatý DŘEVO, KOV 4 099,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 212 kancelář 2515308003

233 180401400362 3 Stů] alfa dřev., kov. 3 600,94 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO 212 kancelář 2515308003
234 180401799054 4 Věšák malý dřevěný 3 008,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 212 kancelář 2515308003
235 180402799041 8 Zrcadlo 41x81. dřev.rám 3 603,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 212 kancelář 2515308003
236 101000012476 1 Obraz reprodukce MAUZOLEUM V HALĹKARNASSU 610,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 212 kancelář 2515308003
237 101000012479 1 Obraz reprodukce FEIDIŮV ZEUS V OLYMPII 610,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 212 kancelář 2515308003
238 132291070944 21 Konvice elektrická varná TEFAL VITESSE 1 096,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 212 kancelář 2515308003
239 180401159069 320 Skříň otevřená policová dřevěná 2 708,14 1 ks 21066139 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 212 kancelář 2515308003
240 180401216066 61 Skříňka 2dvéřová s nikou dřevěná 1 180,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 212 kancelář 2515308003

Stnánka 5z1D



S '
Š:'

."":'"

'f'" &-., :,
:1 G'F'

Odbor finančních mechanizmů
a strukturálních fondů

Ňákladové středisko: 2515000031

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-32/OÚ-2020

"q. ))u)))ťů):i)))),))),), ), j o))m)l)))))),'),.
Ej'0'¢. CZ] No měn K'Ĺe tú E3 l' b.Mäsl'o " '

.. ' ' · 'Nazut ' ' 'jr ·Šť 'ň" t:"' & .:'ľ I ·.·:.:Č'Š n; ,'l"' l si. '·..%'55... A'.. l-. '.Š' ' . -' . \'C .ŕ Y' ·9 h '". , ' _ . , ks "Á l .' ,5·, & " lb , · ' · . . ' " " ' ' " "' y'
Z X.' ' ks \ Ry , , , r , n řeS x' &/E l , \l , . , l'. i, 'Z ':'áµ,, .-'··' ,É - b ' ' ·' ' ' " 1 I241 180401313119 |1 !Křesilko čalouněné dřev. l 1 134,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 212 kance[!ř 2515308003

242 1804033310913 ;35% 'Ventilátor stolr,1 @ ) 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 212 kancelář 2515308003
243 !180401100177 j4 Skříň nízká 2dvéřová dř. i 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 213 kancelář 2515308003

l 244 180401¢00177 13 Skříň nízká 2dvéř::.vá ciř. 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
245 !180401159059 !318 Skříň otevřená pdicová dřevěná 5 870,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 213 kancelář 2515308003

246 180401186220 6 Skříň- knihovna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE 9 851,87 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
247 180401186239 9 Skříň dřevěná na spisy 5 331,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
248 180401201503 122009 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 7 101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
249 180401201503 122007 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 6 712,44 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
250 180401?01503 122005 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @. 7101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
251 180401212122 36 Skříňka 2dvěřová dřevěná 3 409,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
252 180401299250 9 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
253 180401299337 9 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
254 180401363074 440 Křeslo čalouněné dřevěně pevné 5 212,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
255 180401363074 435 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 CO 213 kancelář 2515308003
256 180401400367 6 stůl ergo, dřev., kov 3 196,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
257 180401799034 145 Kontejner dřevěný 3 817,38 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 213 kancelář 2515308003
258 180401799034 165 Kontejner dřevěný 4 140,68 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
259 180402316032 7 Židle jednací čalouněná kovová FOKUS 8 627,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 213 kancelář 2515308003
260 180402325013 1792 Křeslo kancelářské otočně čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
261 180401100182 1 Skříň zakončovací rohová dřev. 2 196,74 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OČI 213 kancelář 2515308003
262 180401100898 1 Skříň rohová vnější dřev. 1 600,55 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
263 180401498057 23 Stůl kancelářský. dřev., kov 1 680,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
264 180403331096 3621 Ventilátor stolní @ 925,27 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 9137/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
265 180407463010 96 Zrcadlo v rámu závěsné 2 903,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 213 kancelář 2515308003
266 180405114331 1 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
267 079102900301 #200415 Zařízeni na výrobu vody PURIFIER ap im-aqua JOY 17 964,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 200CH chodba 2515308003
268 120628013031 #6091050 stroj skartovací 220 V EBA 2226 S 4 MM 26 755,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 200CH chodba 2515308003
269 132290101483 #ADA42X/87012021 Trouba mikrovlnná MOUL]NEX DA4 17 L 3 289,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 200CH chodba 2515308003
270 180401100188 1 Skříň nástavcová prosklená dřev. 3 940,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 200CH chodba 2515308003

j 271 180401181009 19 Skříň 2dvéřová prosklená dřevěná 5 124,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 200CH chodba 2515308003

272 180401558014 33 Pohovka celočabuněná třímístná 14 994,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO 200CH chodba 2515308003
273 180403110034 #V.C.62290151 Chladnička 100 l GORENJE 5 120,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 200CH chodba 2515308003
274 180403111627 #V.C.NEZJ1STENO Chladnička FAGOR FS-18 A g 990,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 200CH chodba 2515308003
275 180407396703 7 Koš na tříděný odpad -žlutý plech 3 135,65 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 200CH chodba 2515308003
276 132290071721 10 Konvice elektrická varná VALENTINO RK 2047 809,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 200CH chodba 2515308003
277 160701000224 30 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 1 460,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 20DCH chodba 2515308003
278 180401206173 1 Skříňka 2 dvéřová posuvná dřev. 1 560,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 200CH chodba 2515308003
279 180401400462 1 Stůl přídavný, dřev., kov 1 159.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 200CH chodba 2515308003
280 180401799062 1 Zrcadlo 45x111, dřev.rám, nahoře zakul. 949,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 200CH chodba 2515308003
281 180802079471 10 Kabel prodlužovací 3m 220V 90,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 200CH chodba 2515308003
282 180401186412 11 Skříň policová dřevěná 11 654,72 1 ks 210(3689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 101 kancelář 2515308003
283 180401186412 12 Skříň policová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 101 kancelář 2515308003
284 180401186412 13 Skříň policová dřevěná 3 140,28 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 101 kancelář 2515308003
285 180401186412 14 Skříň policová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 OD 101 kancelář 2515308003
286 180507990101 8 Regál dřevěný 5 084,04 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (jO 101 kancelář 2515308003
287 180401100310 7704 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@. 1 920,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 101 kancelář 2515308003
288 180401100310 7703 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@. 1 920,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 101 kancelář 2515308003

Stránku 6710



e' Ži' cík
'Š;, n

" S) Odbor finančních mechanizmů
a strukturálních fondů

Nákladové středisko: 2515000031

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-321OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Poř. Č. Nomen Sém ijst', , , , : _ "yp ...,._ ._ _.,, . . Hoäm" )1 ) !,č yĹ))) /"1: i!?:? I) )Ĺ'ý J'! 1)))š ý) 'J:) tjr Mistňošt označeni řMsEnosti NS vĹastnřka tmaji'ele !
: 289 180401185412 B Skříň policová dřevěná l , 2 403.83 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34. 110 JO icr karcelář 25153C'8C'C3
l 290 1804'3129E198 140 Skříňka dřevěná 1 426.68 1 ks 21061389 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 CC) 101 i kancelář 2515308003 i
: 291 1!3J5070CC'339 12 Regál dřevěný ostatní : l 1 849,99 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DC ICĚ ' kancelář 25'5308003 l
i
: 292 18C507387'0'19 889 Schůdky hliníkové ' i 1 030.03 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, IlC' 0(J kancelář 2515308303
l 293 1805C7990101 2 Regál dřevěný 435,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 101 kancelář 2515308003
i 294 180507990101 5 Regál dřevěný 435,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 101 kancelář 2515308003

' 295 180507990120 1 Regál 164/80 dřev. 1 850,00 1 ks 21013689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 101 kancelář 2515308003
! 296 180507990120 3 Regál 164/80 dřev. 1 950,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 101 kancelář 2515308003

) 297 180507990120 4 Regál 164/80 dřev. 1 850,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 101 kancelář 2515308003
' 298 132150010055 3 Deska pracovni kuchyňská DŘEVĚNÁ 3 240,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, IlC) 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003

299 180401200008 2 Skříňka kuchyň. spodní 2dveř. pod dřez 3 400,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
! 300 180401212122 34 Skříňka 2dvéřová dřevěná 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
i 301 180401296259 1 Kuchyň skr.zásuvky 5dřev. 6 650.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003

. 302 180401299366 1 Skřínka kuchyňská spodní dřev. 4 880,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
! 303 180401811053 1 Linka kuchyňská dř. ORNELA 36 373,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003

l 304 180403401113 1 Myčka nádobí ARISTON LV 67 DUO IX 16 800,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003

305 101000012478 1 Obraz reprodukce EGYPTSKÉ PYRAMIDY 610,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
306 130300021011 1 Dvoudřez nerezový FRANKE 2 989,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003

! 307 180401296128 94 Skříňka otevřená policová dřevěná 1 748,26 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (JO 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003

, 308 180401299341 1 Skříňka kuchyňská koncová dřev. 2 460,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
l 309 180401299366 2 Skřínka kuchyňská spodní dřev. 2 590,00 1 ks 21013689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003

310 180401600061 1 Kryt na myčku s ovlád.panelem 1 070,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OČ) 1516 sklad -kuchyňka 2515308003
l 311 180405114304 106 Lampa stolní habqenová 648,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
l 312 180405179005 23 Lampa stojanová elektrická 799,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003

313 180405219803 95 Lampička stolní 1 028,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
i 314 180405219803 96 Lampička stolní 1 013,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
i 315 180405219803 101 Lampička stolní 1 017,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
' 316 180407711035 1 Sokl plast 670cm 2 040,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (JO 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003

317 180507986107 40 ReAá] kovový ZR 3 1 086,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
! 318 180507986107 41 Reqál kovový ZR 3 1 0813,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003

319 180507986107 42 Regál kovový ZR 3 1 086,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S16 sklad -kuchyňka 2515308003
320 180507181143 66 Regál stojky kov. 250.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
321 180507181143 65 Regál stojky kov. 250,co 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
322 180507181143 64 Reaál stojky kov. l 25j,c'q 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
323 180507181143 63 Regál stojky kov. , 250.03 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
324 180507181143 61 Regál stojky kov. 250,co 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
325 180507181143 60 Regál stojky kov. l 253.?0 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
326 180507181143 59 Regál stojky kov. , 250.0j 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
327 180507181143 58 Regál stc'jky kov. 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
328 180507181143 57 Regál stojky kov. 250.39 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
329 180507181143 56 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
330 180507181143 55 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 21013689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
331 180507181143 54 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
332 180507181143 53 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
333 180507181143 52 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
334 180507181143 51 Regál stojkv kov. 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
335 180507181143 50 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2106689 l Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
336 180507181143 49 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO POB spisovna 2515308003

Stránka 7 z jo



St
cu

">* G:'". - '
p~~$m mrxl

xc-'.A:n* Y TU

Odbor finančních mechanizmů
a strukturálních fondů

Nák!adové středisko: 2515000031

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-32/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

, Pok. Č. Nomenk!íatum SéňbvěNýrobní čĺ$ĺ0 l ' Název " l Typ . ,_ , , , .,,..,J_. Hoänota Areál ;E3udoa,Ea Aäresa budovy místnost označeni místnosti NS' vlastníka l majitele

l 337 j18c5'j7181143 4r. Regál st3'ky kov. i 25'0.CJ 1 ks 21C6689 ! 1 Praha Jindtišská 967,"34. 110 je PCB , sfisovna i 251533800'3
l 338 A80507181143 47 'Regál stojky kov. i i 1 ks 21113689 , 1 Praha 1, Jindřišská 957/34, 11?' DO PĹ)8 l spisovna 25153C8(JD3
! 339 180507181243 46 Reaál sto'ky kov. i l 2510C 1 ks 2106589 , 1 Ftana 1, Jindřišská 967/34, 110 DC) POB ' sDiscvna , 2515308003

340 "805[)"181 143 45 Reciál s:c'kv k3v ' 25C,CD ^ ks 2106689 l "rana :. Jindřišská 967/3á 1'C OD P98 spis:jvna 25153080'33
341 1805071131143 44 Regál stojky kov. , 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO POB spisovna 2515308003
342 180507181143 43 Regál stojky kov- l 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
343 180507181143 42 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
344 180507181143 41 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
345 180507181143 62 Regál stojky kov. ! 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
346 180507181143 30 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
347 180507181143 38 Regál stojky ko". l 250,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
348 180507913008 331 Police kcvová l 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
349 180507913008 330 Police regálu kovová ' 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
350 180507913008 329 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD POB spisovna 2515308003
351 180507913008 328 Police reqálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
352 180507913008 327 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
353 180507913008 326 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
354 180507913008 325 Police regäu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
355 180507913008 324 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
356 180507913008 323 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO POB spisovna 2515308003
357 180507913008 322 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106(389 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO POB spisovna 2515308003
358 180507913008 321 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO POB spisovna 2515308003
359 180507913008 320 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
360 180507913008 319 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
361 180507913008 318 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
362 180507913008 317 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
363 180507913008 316 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
364 180507913008 315 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
365 180507913008 314 Police regálu kovová 60.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (JO POB spisovna 2515308003
366 180507913008 313 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
367 180507913008 312 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
368 180507913008 311 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
369 180507913008 332 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO POB spisovna 2515308003
370 180507913008 353 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
371 180507913008 352 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
372 180507913008 351 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
373 180507913008 350 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
374 180507913008 349 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD POB spisovna 2515308003
375 180507913008 348 Police regálu kovová 60,00 1 ks 21066(39 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
376 180507913008 347 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
377 180507913008 346 Police reqálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
378 180507913008 345 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
379 180507913008 344 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO POB spisovna 2515308003
380 180507913008 343 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
381 180507913008 342 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
382 180507913008 341 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
383 180507913008 340 Police reqálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
384 180507913008 339 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2105689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO POB spisovna 2515308003

Stránka 8 z jo



Š
'"" T%' '"' "'"

",': ,,,Ľ·
ľ,,

Odbor finančních mechanizmů
a strukturálních fondů

Ňákladové středisko: 2515000031

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-32/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'Fd'-'.' '))')))!íij'"""))))"?)))))))))'.'))',')))§))'))))))))i""' '"|,: )))jg))))))$},j(s) ) )
385 !18C·5C7913CpSB 338 !Police reqálu kwová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, IlC dc' ) PC'É3 l stisovna i 2515308303
386 !18050791 3CD'8 |337 |Police reaá]'j kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 11'1 OD ! ?3'8 l spisovna : 25153C8"03 '

l 387 :1130507913M8 :336 |Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DC PCK3 : soisovna Ĺ 2515308003 :

, 388 1335 !Police regálu kovová 60,00 1 ks 2105689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, IlC' OČ) l PCB ! 'p'sovna ! 2515338003 l
l 389 '183507913008 !334 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, IlC' OD poa ! s?isovna , 25153C8CKJ3

390 180507913008 333 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003 '
391 180507913008 362 Police reqálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO POB spisovna 2515308003
392 180507913008 363 Police reqálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
393 180507913008 364 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO POB spisovna 2515308003
394 180507913008 365 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
395 180507913008 356 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
396 180507913008 355 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (JO POB spisovna 2515308003
397 180507913008 354 Police reqálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO POB spisovna 2515308003
398 180507913008 357 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
399 1805079130013 358 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
400 180507913008 359 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (JO POB spisovna 2515308003
401 180507913008 360 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
402 180507913008 361 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 POB spisovna 2515308003
403 180401100149 5 Skříň 2pol. 2dv.+nika dřev. 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
404 180401100310 7681 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@. 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
405 180401100310 7684 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@. 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 25153013003
406 180401100310 7683 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD P12 sklad - kancelář 2515308003
407 180401159069 317 Skříň otevřená policová dřevěná 5 870,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 od P12 sklad - kancelář 2515308003
408 180401159069 315 Skříň otevřená policová dřevěná 8 874,28 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
409 180401186134 10 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 4 391,10 1 ks 2106689 l Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
410 180401186134 9 skříň uzavřená nástavec, dřev. 4 391,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
411 180401186134 8 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 4 391,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD P12 sklad - kancelář 2515308003
412 180401186134 7 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 4 391,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
413 180401186134 6 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 4 391,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
414 180401186134 5 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 4 391,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
415 180401186134 4 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 4 391,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
416 180401186134 3 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 4 391,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
417 180401186134 2 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 4 391,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
418 180401186134 1 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 4 391,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
419 180401186366 1 Skříň model X dř. 5 124,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD P12 sklad - kancelář 2515308003
420 180401201110 301072 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
421 180401201503 122016 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná (ä! 5 864,32 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
422 180401296128 93 Skříňka otevřená policová dřevěná 3 940,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO P12 sklad - kancelář 2515308003
423 180401299250 4 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
424 180401299390 6 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 6 902,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
425 180401299390 5 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 6 902,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
426 180401299390 8 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 6 902,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
427 180401299390 9 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 6 902,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO P12 sklad - kancelář 2515308003
428 180401299390 10 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 6 902,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO P12 sklad - kancelář 2515308003
429 180401299390 11 Skříňka poli¢ová otevřená DŘEVĚNÁ 6 902,00 1 ks 2105689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO P12 sklad - kancelář 2515308003
430 1130401299390 12 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 6 902,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO P12 sklad - kancelář 2515308003
431 180401299390 13 Skříňka po[icová otevřená DŘEVĚNÁ 6 902,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
432 180401400405 1 Stůl uěitelský dřev., kov 3 782,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003

Stránka 9210



.S" ='""· . "."" Odbor finančních mechanizmů
a strukturálních fondů

Ňákladové středisko: 2515000031

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-32/OŮ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

:"". .'l, Po ř. Č.) 'tislo , ' ' "ŇáZěY' " "" , '". _"',' " ' íl Typ Hodnota Množstv Areál. Ädrěsa budovy Místnost I označeni místnosti NS vlastníka l' majitele l

I il ' · ' ·" ' ·· l · · ' ' ' ' ' -.. ..----.- ....-... .. ... . .....-.. .. .... -- .-..... . ..- .._..— -...- ,--.. .._ . ..- -----_ .. .._---- ..-. - 1 .-- .-.- ----.-.. -.-. l, ' - ' · · ' ·" - .. ' . · . ? , ' ' l

l 433 j1804{)1436135 111941 Stů] oracwni dřevěný (ä! ' : 5 502,42 1 ks 2105689 1 iPraha 1, jindřišská 957/34. IlC' OJ P12 ! sklad - kar.celář ! 2515308003 i
, 434 1180401461122 27 Stolek konferenční kulatý dřevěný : g 099.2c 1 ks 2106689 i 1 Praha 1, jindřišská 937/34, 110 OD P12 : sklad - kancelář 2515308003 !
i 435 18C4C17141L3 12 Police na zeď dřevěná l l 3 385,91 1 ks 2106689 : Praha 1, jinářišská 967/34. IlC DC P12 i sklad - kancelář 2515308003

l 436 11 Police na zeď dřevěná ' 3 385,91 1 ks 21066139 1 Praha 1, Jindřšská 957,'34, 110 'DO P12 l sklad - kancelář 25153C8DD3

437 180401714143 10 police na zed' dřevěná 3 385,91 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
438 180401799034 139 Kontejner dřevěný 5 983,32 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
439 180401799034 176 Kontejner dřevěný 3 817,38 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
440 180507990101 4 Regál dřevěný 10 229,65 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
441 180507990117 13 Souprava kovového regálu 3 797,11 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
442 180507990117 g Souprava kovového regálu 3 797,12 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
443 180401186154 1 Skříňka uzavřená s nikou dřev. 2 217,69 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
444 180401201110 301068 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 748,26 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
445 180401206123 1 Skříňka 2dv.s nikou dř. KH 1 567,95 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
446 180401296126 1238 Skříňka policová dřevěná 1 567,95 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
447 180401799031 3 Polička dřevěná 1 166,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003
448 180507990120 2 Regál 164/80 dřev. 1 950,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P12 sklad - kancelář 2515308003

Celkem: 1 606 128,73 KČ

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. ? ?' ä:- 222¶'
V Praze dne"

t,,,,.,,,l

Stránka 10 z 1C}



k č.j. ZSM-14-32/OU-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-26-9/OÚ-2017 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou niže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


